
661 BUS Lunzenau - Narsdorf - Rochlitz
REGIOBUS Mittelsachsen GmbH, Altenburger Straße 52, 09648 Mittweida Gültig ab 12. Dezember 2010

 Montag - Freitag außer Feiertag Hinfahrt
Fahrtnummer
HinweisTZ TZ

06 Lunzenau, Markt 50: 5 57: 6 35: 7 45:11 16:15

06 Lunzenau, Elektro-Speck

1

51: 5

 S 
3

58: 6

 S 
11

 F 
5

36: 7

7

46:11

9

17:15
06 Lunzenau, Schiller/Altenbg.Str 52: 5 59: 6 37: 7 47:11 18:15
06 Elsdorf, Altstoffhandel 54: 5 01: 7 39: 7 49:11 20:15
06 Elsdorf, Gasthof 55: 5 02: 7 40: 7 50:11 21:15
06 Elsdorf, Kindergarten 57: 5 04: 7 42: 7 52:11 23:15
06 Elsdorf, Schmiede 58: 5 05: 7 43: 7 53:11 24:15
06 Langenleuba-Oberhain, Kreuzung 00: 6 07: 7 45: 7 55:11 26:15
06 Ob.gräfenhain, Kreuzg Rathendorf 03: 6 10: 7 48: 7 58:11 29:15
06 Narsdorf, Kohrener Weg 05: 6 12: 7 50: 7 00:12 31:15
06 Narsdorf, Bahnhof (Bus) 06: 6 13: 7U 16: 7a 51: 7 01:12 32:15

02 Narsdorf, Grüne Tanne 07: 6 17: 7 52: 7 02:12 33:15
02 Carsdorf, Brücke 08: 6 18: 7 53: 7 03:12 34:15
02 Wittgend.,Abzw Rochlitzer Berg 09: 6 19: 7 54: 7 04:12 35:15
02 Abzw n Noßwitz 11: 6 21: 7 56: 7 06:12 37:15

5102 Rochlitz, Zwickauer Str 14: 6 24: 7 59: 7 09:12 40:15
5102 Rochlitz, Lindenbergstr 27: 7
5102 Rochlitz, Bismarckstr 30: 7
5102 Rochlitz, Rathausstr an 16: 6 31: 7 01: 8 11:12 42:15

Verkehrsbeschränkung: S =  verkehrt nur an Schultagen F =  verkehrt nur an schulfreien Tagen
U = Umstieg nach Rochlitz (Fahrt 11) a = kommt von Penig - Schüler-Sonderlinie 607

web: www.regiobus.com,   mail: info@regiobus.com
Fahrplanauskunft .: 0180 180 11 11 (zum Ortstarif)  
Alle Angaben ohne Gewähr
Diese Linie verkehrt nicht am 24. und 31. Dezember



661 BUS Rochlitz - Narsdorf - Lunzenau
REGIOBUS Mittelsachsen GmbH, Altenburger Straße 52, 09648 Mittweida Gültig ab 12. Dezember 2010

 Montag - Freitag außer Feiertag Rückfahrt
Fahrtnummer
HinweisTZ TZ

5102 Rochlitz, Lindenbergstr 44:13 45:15
5102 Rochlitz, Bismarckstr

 S 
4

 F 
2 6 8

 S 
10

46:13

12
 S 
14

48:15
5102 Rochlitz, Rathausstr 40: 6 40: 6 45:10 44:12 48:13 44:14 50:15

5102 Rochlitz, Zwickauer Str 42: 6 42: 6 47:10 46:12 50:13 46:14 52:15
02 Abzw n Noßwitz 46: 6 46: 6 51:10 50:12 54:13 50:14 56:15
02 Wittgend.,Abzw Rochlitzer Berg 48: 6 48: 6 53:10 52:12 56:13 52:14 58:15
02 Carsdorf, Brücke 49: 6 49: 6 54:10 53:12 57:13 53:14 59:15
02 Narsdorf, Grüne Tanne 50: 6 50: 6 55:10 54:12 58:13 54:14 00:16
06 Narsdorf, Bahnhof (Bus) 51: 6 51: 6 56:10 55:12 59:13 55:14 01:16

06 Narsdorf, Kohrener Weg 52: 6 52: 6 57:10 56:12 00:14 56:14 02:16
06 Ob.gräfenhain,Kreuzg Rathendorf 54: 6 54: 6 59:10 58:12 02:14 58:14 04:16
06 Langenleuba-Oberhain, Kreuzung 58: 6 58: 6 03:11 02:13 06:14 02:15 08:16
06 Elsdorf, Schmiede 00: 7 00: 7 05:11 04:13 08:14 04:15 10:16
06 Elsdorf, Kindergarten 02: 7 02: 7 07:11 06:13 10:14 06:15 12:16
06 Elsdorf, Gasthof 04: 7 04: 7 09:11 08:13 12:14 08:15 14:16
06 Elsdorf, Altstoffhandel 06: 7 06: 7 11:11 10:13 14:14 10:15 16:16
06 Lunzenau, Schiller/Altenbg.Str 08: 7 08: 7 13:11 12:13 16:14 12:15 18:16
06 Lunzenau, Elektro-Speck 09: 7 14:11 13:13 17:14 13:15 19:16
06 Lunzenau, Rochlitzer-Str 12: 7
06 Lunzenau, Markt an 15: 7 10: 7 15:11 14:13 18:14 14:15 20:16

Verkehrsbeschränkung: S =  verkehrt nur an Schultagen F =  verkehrt nur an schulfreien Tagen

web: www.regiobus.com,   mail: info@regiobus.com
Fahrplanauskunft .: 0180 180 11 11 (zum Ortstarif)  
Alle Angaben ohne Gewähr
Diese Linie verkehrt nicht am 24. und 31. Dezember


